III[€*It{IJ  ESTADO DO CEARA
DO

 1
N4RTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 20210021, RESULTANTE DO PREGÃO
ELETRONICO P1° 2020.2209-002SECSA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECSA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1010.2.047 - GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA.
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3,90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: COVID 19; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EPIS, LIMPEZA E HIGIENE PARA SERVIDORES DA SECRETARIA DE SAÚDE - (SECSA) NO
ENFRENTAMENTO AO COVIDI9. DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE!CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
12(DOZE) MESES. CONTRATADO: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, CNPJ N°
18.027.677/0001-89. SIGNATÁRIOS: DECLINO JUNIOR IBIAPINA / FERNANDA PINHEIRO MAIA. VALOR GLOBAL
DE R$ 9.997,02 (NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTE E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS). LIMOEIRO DO NORTE
- CE. 15 DE JANEIRO DE 2021.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000